
Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

PŘEBOR  PLZEŇSKÉHO  KRAJE  
 
 

22. března  2009 
 

Přehled  výsledků  ...... 
 

TJ Baník Stříbro B -  TJ Havlovice A 6:10 2551-2610   21.03. 
TJ Havlovice C -  TJ Dobřany B 14:2 2451-2309   21.03. 
TJ Sokol Kdyně -  TJ Sokol Díly 10:6 2524-2511   21.03. 

TJ Sokol Újezd sv.Kříže -  Kuželky Holýšov B 10:6 2604-2569   21.03. 
SK Škoda VS Plzeň B -  TJ Slavoj Plzeň B 14:2 2536-2356   21.03. 
TJ Havlovice B -  T.J. Sokol Plzeň V  B 8:8 2513-2526   21.03. 

 
Po týdenní přestávce, kdy se odehrála Krajská mistrovství v jednotlivých kategoriích 
pokračovala soutěž svým 18. Kolem. A výsledky byly hodně zajímavé a dost napovědělo o 
vyhlídkách jednotlivých družstev pro zbytek soutěže. Zatímco vedoucí družstva TJ Sokol 
Kdyně a Újezd sv. Kříže ve svých domácích utkáních nezaváhala (i když ani jedno z družstev 
nečekalo žádné lehké utkání) a je jasné, že o titul Přeborníka si to rozdají pouze mezi sebou. Na 
bronzové příčce díky remíze Sokola Plzeň v Havlovicích a B družstvem došlo ke změně a 
přeskočilo je Havlovické A díky výhře ve Stříbře. Havlovické C si hodně snadno poradilo 
s neškodnými Dobřany B a vypadá to, že si tímto vítězstvím  zajistili účast v soutěži i pro příští 
soutěžní ročník. Slavoj Plzeň B nepřekročil svůj stín ani v DERBY na Škodovce a díky 
jednoznačné prohře budou mít asi hodně velké záchranářské starosti. To samé se dá říci i o 
družstvu Baníku Stříbro B, které podlehlo až po velikém boji na svých drahách Havlovickému 
A. 
 
 

Zprávy  STK  ...... 
 
Vzheledem ke změně termínu fotbalového utkání v Plzni ve Štruncových sadech, dochází ke 
změně v Rozlosování. Utkání 21 kola mezi družstvy SK Škoda VS Plzeň B a TJ Baník 
Stříbro B se uskuteční v sobotu 11. 4. 2009 od 14.00 hod. Původní termín byl o den 
později. Družstvo TJ Baník Stříbro potvrdí vedoucímu soutěže e-mailem tuto změnu. 
 
M .Vrabec, předseda STK PlKS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Dohrávka 15. kola  ...... 
 

 

 Kuželky Holýšov B 2495 6:10 2496 TJ Sokol Díly 

  MYSLÍK Jiří 392 0:2 435 DUFEK Jan 
 JIRKA Bohumil 406 2:0 393 KONOPÍKOVÁ Květa 
 LUKEŠ Tomáš 436 2:0 392 KUŽELKOVÁ Jana 
 ŠLAJER Stanislav 397 0:2 418 OCHOTNÝ Jiří 
 HABLOVEC Jaroslav ml. 452 2:0 429 DUDA Jaromír 
 MYSLÍK Jan 412 0:2 429 JÍLEK Jaroslav 
 
rozhodčí: ŠLAJER Stanislav 
diváků: 2 
utkání trvalo: 4:15 
 
V dohrávaném utkání 15. kola hosté využili možnosti střídání a hned ve dvou případech změnili svoji 
původní sestavu. Jediný souboj, který se stihl odehrát před poruchou ASK vyzněl lépe pro hosty, když 
Jan Dufek si lepší hrou v dorážce vytvořil rozhodující náskok již na první dráze (196 - 228). Na druhé 
opět zahrál výborně do plných (153) a i když dorážka mohla být o něco lepší, na celkovém vítězství o 43 
kuželek to vliv nemělo. V následujícím souboji mezi domácím Bohumilem Jirkou a Květou 
Konopíkovou oba soupeři zahráli výborně do plných na první dráze (153 - 147) a i když dorážka již tak 
povedená nebyla (52 - 54) mírný náskok na druhou dráhu si odnášel domácí borec. Na druhé dráze se 
hostující hráčce nepodařilo zopakovat výkon do plných z dráhy předchozí (130) a i když v dorážce svého 
soupeře přehrává, na body to nestačí. Ve třetím souboji začal výtečně domácí Tomáš Lukeš a po první 
dráze 222 por. kuželek získává náskok nad Janou Kuželkovou 33 kuželek. Na druhé dráze i přes 
prohrané plné (143 - 149) svoji pozici již jen kontroloval a souboj vyhrává přesvědčivě o 44 kuželek. 
V polovině utkání tak vedou domácí 4 : 2 a mají k dobru 14 kuželek.Utkání zdramatizoval hostující Jiří 
Ochotný v souboji se Standou Šlajerem. Hostující hráč sice prohrává první dráhu 193 - 180), ale na 
druhé předvádí skvělou hru do plných (159) podpořenou neméně skvělou dorážkou 79 por. kuželek a 
celkově tak svého soupeře přehrává o 21 kuželek. Jarda Hablovec, to je jistota v domácích řadách a 
potvrdil to i v tomto utkání, když měl za soupeře Jaromíra Dudu. I když na první dráze prohrává plné 
(149 - 154) v dorážce je to on, kdo hru ovládl (72 - 54). Na druhé dráze předvádějí oba soupeři výbornou 
hru a o úspěchu rozhodlo Jardovo 161 do plných. Celkově v souboji vyhrává o 23 kuželek a před 
posledním soubojem jsou na tom lépe domácí, kteří vedou 6 : 4 a mají k dobru 16 kuželek. Že se jednalo 
o utkání plné zvratů dokazuje i první dráha závěrečného souboje mezi Janem Myslíkem a Jardou 
Jílkem. Hostující hráč díky lépe zvládnuté dorážce (71) dráhu vyhrává o 24 kuželek a v tuto chvíli jsou 
na tom celkově lépe hosté (+8). Na druhé dráze plné rozhodnutí nepřinesly (147 - 148) a tak se oči 
všech upínají k závěrečné dorážce. Na konec v celém utkání při rovnosti bodů rozhodovala jediná 
kuželka a ta byla v konečném součtu na straně hostujícího družstva. 
 
 

 

A nyní k jednotlivým utkáním podrobněji. 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 TJ Baník Stříbro B 2551 6:10 2610 TJ Havlovice A 

 TROCH Pavel (*) 440 2:0 426 RÁDL Jiří 
 BASL Pavel 424 0:2 467 GOTTWALD Jan 
 JINDROVÁ Marie 414 2:0 411 ZŮNA František 
 BLASBALG Milan 422 0:2 425 KALOUS Pavel 
 POCHYLOVÁ Daniela 439 2:0 429 RYGL Vladimír 
 ČECH Jan 412 0:2 452 KALISTA Jiří 
 
střídání: od 64. hodu: TROCH Pavel + DUBEC Václav 
rozhodčí: JINDROVÁ Marie 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:50 
 
Domácí Stříbro B potřebuje doslova každý bod, pokud si chce uchovat naději na setrvání v této soutěži i 
pro příští soutěžní ročník. Soupeřem jim ovšem bylo družstvo TJ Havlovice A, které drží medailovou 
pozici v průběžné tabulce. Domácí začali nebojácně a i když Pavel Troch prohrává první dráhu 
s výborně hrajícím Jirkou Rádlem o 14 kuželek, na druhé dráze se mu v plných dokázal přiblížit na 
rozdíl jedné devítky. Do dorážky v domácím dresu již nastoupil Václav Dubec a i když nevím, zda to 
byla změna plánovaná nebo vynucená, každopádně se domácím řádně vyplatila. V. Dubec zahrál 
vynikajících 86 a Jirka jen sledoval, jak mu vítězství proklouzává mezi prsty. Domácí se tak ujímají 
vedení s náskokem 14 kuželek. Další souboj mezi Pavlem Baslem a Janem Gottwaldem přinesl 
výbornou podívanou na první dráze (224 - 227). Na druhé dráze přidal hostující hráč v plných ke 
svému náskoku dalších 8 kuželek (148 - 156). Nakonec o vysoké porážce domácího borce rozhodla 
závěrečná dorážka (52 - 84). Hosté nejen že vyrovnávají bodový stav, ale na poražené kuželky vedou o 
29.  V souboji mezi Marií Jindrovou a Františkem Zůnou to vypadalo, jako by na první dráze šetřili síly 
a čekali, co ten druhý předvede (192 - 196). Na druhé dráze to již oba rozbalili na plno a výsledkem byla 
zcela jiná hra. Domácí hráčka 222 (144+78), hostující F. Zůna 215 (154+61). Z těsného vítězství o 3 
kuželky se tak radují domácí. Ovšem stejným rozdílem vyhrává následující souboj Pavel Kalous nad 
Milanem Blasbalgem, když o svém vítězství rozhodl lepší hrou do plných (280 - 291). V poslední době 
hraje ve velmi dobré formě Daniela Pochylová. V tomto utkání měla za soupeře Vladimíra Rygla a svoje 
kvality potvrdila hned na první dráze. Proti jejím 238 por. kuželkám (151+87) nabídl hostující hráč 
„jen“ 223 (142+81). Na druhé dráze to bylo v podání domácí hráčky o něco méně (201), ale tuto dráhu 
prohrává jen o 5 kuželek, čož znamená, že body putují opět na domácí stranu. Před posledním 
soubojem je tak bodový stav 6 : 4 pro domácí ale ti ztrácejí na hosty 19 kuželek. Pro Jana Čecha to 
znamenalo porazit Jirku Kalistu, pokud chtěli domácí alespoň bod. Na dva body by to muselo být 
vítězství o 20 kuželek a více. Při Jirkových kvalitách to moc reálné nebylo, ale stát se mohlo cokoli. Na 
první dráze začal domácí hráč výtečně do plných (160 - 147), ale ani náskok 13 kuželek v dorážce 
neudržel a dráhu prohrává o 2 kuželky. Na druhé dráze již kraloval pouze Jirka a po výkonu 240 por. 
kuželek (168+72) se mohli radovat hosté. 
 

 TJ Havlovice C 2451 14:2 2309 TJ Dobřany B 

 LEHMANN Bohuslav 421 2:0 352 KOŘAN Vojtěch 
 TOUPAL Václav 418 2:0 412 PRUŽINSKÝ František 
 VYMYSLICKÝ David 404 2:0 374 KUČERA Jan 
 KOTALOVÁ Eva 387 2:0 350 DVOŘÁK Josef 
 VRBA Petr 424 0:2 427 PROVAZNÍK Martin 
 PIVOŇKA Jiří ml. 397 2:0 394 SLOUP Otto 
 
rozhodčí: KOTALOVÁ Eva 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:45 
 
Domácí bojují o záchranu v soutěži a tak potřebují každý bod. Ale ani jejich soupeř nemá bodů zrovna 
na rozdávání. Ovšem utkání jednoznačně vyznělo ve prospěch domácího družstva a Dobřanské 
podezřívám, že asi celou noc „pařili“ někde na diskotéce. Tak slabý a odevzdaný výkon v Havlovicích 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

dlouho nepamatuji. Utkání odstartoval souboj generací. Zatímco domácí Bohouš Lehmann zahrál 
velice dobře, hostující Vojta Kořan hluboko pod svoje možnosti. Plné pouze průměrné a dorážka 
tragédie. Ono s 15 chybami se toho moc nahrát nedá a tak domácí hned v úvodu lehce jdou do vedení o 
69 kuželek. Trochu smolný nádech pro hosty měl následující souboj mezi Václavem Toupalem a 
Frantou Pružinským. První dráhu prohrává hostující hráč o 2 kuželky, druhou o 4. Druhá pohroma pro 
hosty přišla před polovinou utkání. Opět špatná hra v podání Honzy Kučery a dorážka pod 100 (98) 
„vylepšená“ 11 chybami neměla naději na úspěch proti v poklidu hrajícímu Davidu Vymyslickému. A to 
ještě svého soupeře v dorážce šetřil. Hosté se nedokázali prosadit ani proti domácímu „Čulibrkovi“ Evě 
Kotalové. Ta opět v pohodě přehrává špatně hrajícího Josefa Dvořáka. Eva si nahrála náskok v plných 
(298 - 268). V dorážce “statečně“ držela krok se soupeřem (89 - 82) a držela s ním krok i v chybách 14 - 
15. V této fázi utkání vedou domácí 8 : 0 a mají luxusní náskok 142 kuželek. Jedním z dvou hostujících 
hráčů, který se mohl směle rovnat s domácími byl Martin Provazník. Zahrál skvěle do plných (286 - 
316) a i když dorážka patřila Petru Vrbovi (138 - 11) odnáší si tak jako jediný z hostů dva body a navíc 
cenný skalp vedoucího hráče soutěže v pořadí jednotlivců. Za rozhodnutého stavu nastoupili 
k závěrečnému souboji Otto Sloup a Jiří Pivoňka. První dráhu díky lepší hře do plných (153 - 133) 
vyhrává domácí hráč o 22 kuželek. Na druhé zahrál lépe Otta a nevydařená dorážka (45) domácího 
hráče mu málem pomohla ke korigování výsledku. Nakonec mu chyběly 3 kuželky. 
 

 TJ Sokol Kdyně 2524 10:6 2511 TJ Sokol Díly 

 ZENEFELS Jiří 429 0:2 442 OCHOTNÝ Jiří 
 KUŽELÍK Václav st. 401 0:2 445 SOKOL Jaroslav 
 KUŽELÍK Václav 411 2:0 373 KUNEŠ Michal 
 TIMURA Tomáš 443 2:0 391 KONOPÍKOVÁ Květa 
 GOTZ Jiří 403 2:0 387 JÍLEK Jaroslav 
 DVOŘÁK Jindřich 437 0:2 473 DUFEK Jan 
 
rozhodčí: GOTZ Jiří 
diváků: 12 
utkání trvalo: 5:00 
 
V tomto utkání bylo za favorita považováno domácí družstvo, ale nakonec se na své vítězství hodně 
nadřelo a nebýt dvou slabších výsledků na straně hostů, mohlo se zrodit překvapení kola. Utkání 
zahájili Jiří Zenefels a Jiří Ochotný. O zisku první dráhy rozhodovala hra do plných (137 - 141), jelikož 
v dorážce zahráli oba soupeři shodně 70 por. kuželek. Na druhé dráze hostující Jiří vystřihl parádních 
161 v plných a v dorážce si již vítězství pohlídal. Těžkou ránu dostali domácí v následujícím souboji. 
Václav Kuželík st. Se trápil hlavně se svojí hrou v dorážce (105 a 10 chyb) a tak zatím v pohodě hrající 
Jarda Sokol pohodlně navyšoval svůj náskok až na konečných 44 kuželek. Po dvou soubojích to pro 
domácí nevypadalo vůbec dobře. 0 : 4 a ztráta 57 kuželek. Ani výkom Václava Kuželíka nebyl 
z nejoslnivějších, ale měl veliké štěstí na svého soupeře. Byl jim „Čulibrk“ v hostujícím dresu Michal 
Kuneš. Tomu se nedařila jeho hra ani do plných, ani do dorážky a nakonec může být rád za přijatelnou 
porážku o 38 kuželek. Domácí se dostávají poprvé v utkání do vedení až po čtvrté odehrané dvojici. V ní 
Tomáš Timura jednoznačně přehrává Květu Konopíkovou. Na první dráze to ještě vypadalo na 
vyrovnaný souboj (203 - 196). Ovšem druhá dráha se hrála jednoznačně v režiii domácího hráče. 20 
kuželek do plných (162 - 142) a 25 v dorážce (78 - 53) znamená celkovou výhru o 52 kuželek a domácí 
tak rázem vedou o 33 kuželek.Smolná série hostujícího družstva pokračuje. Nedařilo se ani Jardovi 
Jílkovi a to jeho soupeř Jiří Götz také zrovna nezářil. Nicméně první dráhu vyhrává o 15 kuželek (205 - 
193), když těžil z lepší dorážky. Na druhé dráze přidává 4 kuželky a i když předvedená hra asi nebyla 
podle jeho představ, body se počítají. Domácí tak navyšují svůj náskok na 49 kuželek. Dalo by se říci 
náskok dostatečný, ale nikdy není předem nic jasné. Poslední souboj mezi Jindrou Dvořákem a Janem 
Dufkem byl hodně napínavý. Na první dráze domácí hráč i přes výborných 220 por. kuželek prohrává 
16 kuželek, neboť Honza předvedl 156+80. Na druhé dráze jsou plné hodně vyrovnané (155 - 158), ale 
v dorážce se hostující hráč rychle vzdaluje (62 - 79). Nakonec domácí uhájili vítězství o 13 kuželek, ale 
nebýt 5 chyb u Honzy v poslední dorážce, mohlo to být i opačně. Ovšem hosté si utkání prohráli 
slabými výkony v jeho střední části. 
 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 TJ Sokol Újezd sv.Kříže 2604 10:6 2569 Kuželky Holýšov B 

 ŠABEK Petr 421 0:2 444 MYSLÍK Jan 
 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 391 0:2 419 ŠLAJER Stanislav 
 JANKOVSKÝ Oldřich 452 2:0 404 MYSLÍK Jiří 
 PRAŠTIL Václav 437 0:2 450 LUKEŠ Tomáš 
 KŰHN Antonín 462 2:0 424 JIRKA Bohumil 
 PIVOŇKA Roman 441 2:0 428 HABLOVEC Jaroslav ml. 
 
rozhodčí: PIVOŇKA Roman 
diváků: 8 
utkání trvalo: 5:00 
 
Ani Sokol Újezd sv. Kříže si nemůže dovolit žádné zaváhání, když nechce, aby mu TJ Sokol Kdyně 
odskočil na větší bodový rozdíl. V tomto kole měl za soupeře nevyzpytatelné Kuželky Holýšov B. Utkání 
v mnohém připomínalo to Kdyňské. I zde se hosté ujímají vedení zásluhou Jana Myslíka, který zejména 
na druhé dráze (204 - 236) přehrál Petra Šabka. Další domácí porážka měla jedinou příčinu. Špatnou 
hru do dorážky Miroslava Pivovarníka ml. (99). Toho dokázal využít Standa Šlajer a vítězí o 28 kuželek. 
Hosté tak vedou 0 : 4 a mají k dobru 51 kuželek. O první body pro domácí družstvo se postaral Oldřich 
Jankovský, který svého soupeře Jirku Myslíka drtil v plných (311 - 271). Z toho také vzešlo vítězství o 48 
kuželek a rázem se začínalo prakticky od znova. Hosté ovšem nesložili zbraně a „kousali“ dál. Tomáš 
Lukeš totiž na první dráze v souboji s Vencou Praštilem předvedl skvělých 239 por. kuželek (159+80) a 
dráhu vyhrává o 18 kuželek. Na druhé to byla opět parádní hra do plných (148 - 157), ale dorážka 54 
trochu pokazila jinak vynikající výkon. I tak z toho bylo vítězství o 13 kuželek a nadějná pozice pro 
hosty do závěrečné 1/3 utkání. Ovšem domácí předvedli strhující závěr. Nejprve Antonín Kühn na první 
dráze doslova rozebral Bohumila Jirku (233 - 207) a na druhé dráze dílo dokonal (229 - 217). Celkově 
vyhrává o 38 kuželek. Karty jsou před posledním soubojem Romana Pivoňky a Jardy Hablovce 
jednoznačně rozdány. Hostům stačí k bodu jakákoli výhra Jardy nad Romanem, k vítězství potřebují 
výhru o 23 kuželek. Ovšem hned na první dráze dal Roman jasně najevo, že žádné drama nehodlá 
připustit. 168+70 znamenalo zisk první dráhy o 21 kuželek a bylo prakticky rozhodnuto. Na druhé 
dráze Jarda zaznamenal dílčí úspěch (203 - 211), ale radovali se domácí. 
 

 SK Škoda VS Plzeň B 2536 14:2 2356 TJ Slavoj Plzeň B 

 DIX Tomáš 382 0:2 403 ŠŮLA Dobroslav 
 KUPKA Martin 412 2:0 408 KREUTZER Josef ml. 
 KOTLÍN Josef 390 2:0 355 KREUTZER Josef 
 HAMRLE Vladimír 426 2:0 395 MATOUŠEK Jaroslav 
 BERÁNEK Václav 443 2:0 390 MAŠEK Karel 
 VICHER Milan 483 2:0 405 HRANÁČ Václav 
 
rozhodčí: HAMRLE Vladimír 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:30 
 
Slavoj Plzeň B je nebezpečně blízko pádu do propasti v podobě sestupu a tak v DERBY v Plzni na 
Škodovce nemohl myslet na nic jiného, než na vítězství. Ovšem rázně proti byli domácí . Hosté sice 
začali nadějně a Béďa Šůla přehrává Tomáše Dixe, který zrovna neměl svůj den. Ovšem to hosté 
netušili, že to bude jejich jediný úspěch v tomto utkání. Martin Kupka díky jednoznačně lepší dorážce 
(142 - 111) přehrává Pepíka Kreutzra ml. Souboj mezi Josefem Kotlínem a Josefem Kreutzrem st. byl na 
první dráze přehlídkou nepovedených hodů. Podle toho také dráha skončila (167 - 168). Na druhé dráze 
domácího hráče diváci vyburcovali ke hře lepší o 100% a ejhle a oni se děli věci. 153 do plných a 70 
dorážky při hře soupeře, který nedokázal vystoupit ze svého stínu znamenalo vítězství o 35 kuželek. 
Domácí tak vedou 4 : 2 a o 18 kuželek. Nestor v domácím dresu Vláďa Hamrle dvěma naprosto 
vyrovnanými drahami nedal příliš šancí Jardovi Matouškovi, kterému k jeho smůle nevyšla hra do 
plných (288 - 254). Oba soupeři byli zároveň nejméně chybujícími hráči svých družstev. V souboji 
Venci Beránka s Karlem Maškem dokázal hostující hráč držet krok pouze v plných na první dráze (157 - 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

152). Dorážka byla jednoznačnou záležitostí domácího borce (72  - 52). Na druhé dráze připočítejme 29 
kuželek ve hře do plných (152 - 123) a při téměř shodné dorážce je na světě vítězství o 53 kuželek. 
Utkání se již pouze dohrává, přesto domácí si nechali to nejlepší na konec. Milan (Tajfun) Vicher 
skvělou dorážkou na první dráze (107) položil základ skvělému výkonu. Svému soupeři Václavu 
Hranáčovi nadělil 57 kuželek a při plných na druhé dráze 158 to vypadalo na reálné atakování 500. 
Nakonec to i díky 4 chybám v závěru nevyšlo, ale i výkon 483 je to nejlepší, co bylo v této sezóně na 
místních drahách v této soutěži k vidění. Gratuluji. 
 

Start  náhradníků  ......  
 

3. start : KUNEŠ Michal (Díly) 12687 
 

2. start : KONOPÍKOVÁ Květa (Díly) 05969, ZENEFELS Jiří (Kdyně) 14158 
 
1. Start : SVOBODOVÁ Petra (Havlovice B) 18105 
 

    

Tabulka  po  18.  kole  ..... 
 

  1. TJ Sokol Kdyně  18 15 0 3 190:98 2540 30 
 2. TJ Sokol Újezd sv.Kříže  18 14 0 4 183:105 2516 28 
 3. TJ Havlovice A  18 11 1 6 181:107 2536 23 
 4. T.J.Sokol Plzeň V  B  18 9 5 4 170:118 2508 23 
 5. SK Škoda VS Plzeň B  18 10 1 7 154:134 2475 21 
 6. TJ Havlovice B  18 8 4 6 160:128 2452 20 
 7. TJ Sokol Díly  18 8 1 9 139:149 2445 17 
 8. Kuželky Holýšov B  18 7 1 10 122:166 2454 15 
 9. TJ Dobřany B  18 6 1 11 122:166 2429 13 
10. TJ Havlovice C  18 6 0 12 116:172 2462 12 
11. TJ Slavoj Plzeň B  18 4 0 14 101:187 2412 8 
12. TJ Baník Stříbro B  18 3 0 15 90:198 2450 6 
 
 
Pořadí  jednotlivců .... 
 

               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VRBA Petr Havlovice C 442,4 288,0 154,4 2,9 6 / 8 (479) 
 2. TIMURA Tomáš So.Kdyně 440,7 291,6 149,1 4,5 7 / 8 (496) 
 3. KALISTA Jiří Havlovice A 439,1 302,7 136,4 1,8 8 / 8 (465) 
 4. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 437,0 300,5 136,5 4,9 9 / 9 (465) 
 5. RYGL Vladimír Havlovice A 435,7 294,2 141,5 3,5 8 / 8 (493) 
 6. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 434,1 299,0 135,1 5,2 8 / 9 (462) 
 7. HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 432,8 293,8 139,0 4,6 9 / 9 (479) 
 8. DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 428,8 290,5 138,3 2,9 8 / 8 (476) 
 9. KUŽELÍK Václav So.Kdyně 426,6 292,5 134,1 5,2 8 / 8 (456) 
 10. LEHMANN Bohuslav Havlovice C 425,7 294,2 131,4 7,3 7 / 8 (454) 
 11. KONVÁŘ Karel Plzeň V B 425,4 288,3 137,0 3,9 9 / 9 (454) 
 12. BASL Pavel Stříbro B 424,8 288,5 136,2 4,3 8 / 9 (447) 
 13. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 424,6 292,5 132,1 4,5 7 / 9 (453) 
 14. DUDA Jaromír So.Díly 424,3 291,0 133,3 6,2 8 / 9 (458) 
 15. GOTZ Jiří So.Kdyně 423,9 292,4 131,4 4,8 7 / 8 (470) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 16. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 423,6 293,0 130,6 4,9 7 / 8 (457) 
 17. DIX Tomáš Šk. Plzeň B 422,6 293,2 129,4 4,9 8 / 8 (461) 
 18. VICHER Milan Šk. Plzeň B 422,4 294,0 128,4 6,0 8 / 8 (483) 
 19. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V B 422,1 285,8 136,3 6,6 8 / 9 (455) 
 20. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 422,0 290,2 131,8 6,1 6 / 8 (450) 
 21. PALACKÝ Petr Havlovice B 421,7 285,7 136,0 4,8 8 / 8 (450) 
 22. LUKEŠ Tomáš Kuž.Holýšov 421,7 297,5 124,2 6,4 7 / 9 (450) 
 23. ZŮNA František Havlovice A 420,3 291,1 129,2 5,5 8 / 8 (449) 
 24. GOTTWALD Jan Havlovice A 420,1 294,0 126,1 7,1 8 / 8 (468) 
 25. ŠOLLAR Jan Plzeň V B 420,1 290,6 129,5 5,1 8 / 9 (454) 
 26. DUFEK Jan So.Díly 419,8 293,9 125,9 5,2 9 / 9 (473) 
 27. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B 418,3 288,4 129,8 6,5 7 / 9 (448) 
 28. PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 418,1 285,7 132,5 6,9 9 / 9 (462) 
 29. KUČERA Jan Dobřany B 417,0 287,4 129,6 5,4 8 / 8 (476) 
 30. PROCÁK Miroslav Plzeň V B 415,6 284,9 130,6 6,4 7 / 9 (446) 
 31. MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov 415,1 283,2 131,9 5,2 6 / 9 (444) 
 32. PIVOŇKA Pavel Havlovice B 415,1 285,4 129,7 5,0 6 / 8 (456) 
 33. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň B 414,9 287,5 127,4 4,8 6 / 8 (472) 
 34. KALOUS Pavel Havlovice A 414,8 289,3 125,5 5,6 8 / 8 (468) 
 35. KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 414,6 283,9 130,7 4,4 7 / 9 (462) 
 36. SVOBODA Petr Havlovice B 414,0 288,6 125,4 4,8 8 / 8 (436) 
 37. TROCH Pavel Stříbro B 410,2 284,9 125,3 7,7 8 / 9 (452) 
 38. KUPKA Martin Šk. Plzeň B 410,0 287,6 122,4 6,9 7 / 8 (440) 
 39. VYMYSLICKÝ David Havlovice C 409,9 286,2 123,7 7,7 7 / 8 (439) 
 40. JÍLEK Jaroslav So.Díly 409,4 284,9 124,5 5,0 9 / 9 (437) 
 41. PROVAZNÍK Martin Dobřany B 409,0 288,8 120,3 7,9 6 / 8 (445) 
 42. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 408,6 284,5 124,1 6,1 9 / 9 (454) 
 43. KOTAL Josef Havlovice B 408,1 288,0 120,1 7,9 8 / 8 (441) 
 44. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B 408,0 279,1 128,9 6,7 9 / 9 (445) 
 45. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň B 407,9 290,0 117,9 8,2 9 / 9 (442) 
 46. ČECH Jan Stříbro B 407,7 290,1 117,7 8,8 8 / 9 (470) 
 47. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 407,6 283,3 124,3 7,2 7 / 9 (437) 
 48. KREUTZER Josef ml. Sj. Plzeň B 407,6 282,8 124,8 6,4 6 / 9 (439) 
 49. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 407,0 278,7 128,4 6,8 8 / 9 (445) 
 50. JINDROVÁ Marie Stříbro B 406,6 282,4 124,2 7,4 7 / 9 (454) 
 51. BLASBALG Milan Stříbro B 406,6 286,3 120,3 7,3 8 / 9 (438) 
 52. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 406,5 280,0 126,6 7,0 8 / 9 (452) 
 53. NEDOMA Josef Havlovice B 406,4 283,7 122,7 7,9 8 / 8 (447) 
 54. RÁDL Jiří Havlovice A 406,2 283,0 123,2 7,5 8 / 8 (457) 
 55. PRUŽINSKÝ František Dobřany B 404,5 286,8 117,7 9,6 7 / 8 (455) 
 56. KOŘAN Vojtěch Dobřany B 404,4 284,8 119,6 8,8 7 / 8 (466) 
 57. OCHOTNÝ Jiří So.Díly 403,7 279,4 124,3 7,8 9 / 9 (442) 
 58. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro B 403,6 279,2 124,4 5,7 6 / 9 (428) 
 59. ZENEFELS Jiří So.Kdyně 402,1 283,7 118,4 6,5 6 / 8 (477) 
 60. TOUPAL Václav Havlovice C 402,1 283,9 118,2 8,9 7 / 8 (441) 
 61. DVOŘÁK Josef Dobřany B 401,7 281,4 120,3 7,3 7 / 8 (437) 
 62. MAŠEK Karel Sj. Plzeň B 400,4 273,5 126,9 6,1 8 / 9 (450) 
 63. KARKOŠ Martin Plzeň V B 399,0 279,5 119,5 8,0 7 / 9 (452) 
 64. SOKOL Jaroslav So.Díly 398,8 281,3 117,5 7,6 7 / 9 (445) 
 65. PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice C 398,1 286,0 112,1 9,6 8 / 8 (439) 
 66. SMETANA Marek Dobřany B 397,9 279,3 118,6 9,3 6 / 8 (451) 
 67. KOTALOVÁ Eva Havlovice C 397,6 284,8 112,7 7,2 7 / 8 (451) 
 68. MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov 396,4 276,9 119,5 7,1 9 / 9 (451) 
 69. KREUTZER Josef Sj. Plzeň B 395,3 280,9 114,4 7,9 8 / 9 (449) 
 70. SLOUP Otto Dobřany B 394,5 277,7 116,8 7,7 7 / 8 (458) 
 71. BYRTUS Jaromír Havlovice B 384,8 275,7 109,0 10,8 8 / 8 (445) 
 72. JELÍNEK Stanislav Sj. Plzeň B 380,6 274,5 106,1 9,8 7 / 9 (402) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 73. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň B 371,6 262,0 109,6 9,2 6 / 8 (395) 
  KAŠE Rudolf So.Kdyně 446,2 293,6 152,6 3,4 4 / 8 (471) 
  HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř. 446,0 293,0 153,0 2,0 1 / 9 (446) 
  JAROŠ Milan Šk. Plzeň B 445,0 304,0 141,0 7,0 1 / 8 (445) 
  KOLÁŘ Patrik Plzeň V B 440,0 316,5 123,5 7,5 2 / 9 (445) 
  TÓTH Josef Újezd sv.Kř. 439,7 296,0 143,7 6,3 3 / 9 (465) 
  KUČERA Oldřich Plzeň V B 432,6 295,6 137,0 3,8 5 / 9 (472) 
  MACHÁLEK František Havlovice B 432,0 307,0 125,0 5,0 1 / 8 (432) 
  ŠŤASTNÝ Jakub So.Kdyně 426,0 301,0 125,0 4,0 1 / 8 (426) 
  PALACKÝ Tibor Havlovice C 421,5 280,0 141,5 3,0 1 / 8 (427) 
  PIVOŇKA Jiří Havlovice B 421,0 295,5 125,5 7,8 1 / 8 (439) 
  HABLOVEC ST. Jaroslav Kuž.Holýšov 420,9 290,5 130,4 6,4 5 / 9 (438) 
  KUŽELÍK Václav st. So.Kdyně 416,8 289,9 126,9 6,3 5 / 8 (453) 
  SCHRODLOVÁ Ivana Havlovice C 416,0 290,0 126,0 4,0 1 / 8 (416) 
  LOMMER Jan So.Kdyně 414,6 283,4 131,2 6,0 5 / 8 (459) 
  VÍT Libor Plzeň V B 413,5 282,0 131,5 6,5 2 / 9 (416) 
  PALACKÝ Tibor Havlovice B 412,5 288,5 124,0 5,5 2 / 8 (414) 
  STRÁDALOVÁ Tereza So.Kdyně 412,0 281,0 131,0 9,0 1 / 8 (412) 
  ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 412,0 287,0 125,0 7,4 5 / 9 (462) 
  VLČEK František Sj. Plzeň B 411,0 288,5 122,5 4,0 2 / 9 (419) 
  MICHAL Jan Havlovice C 410,5 290,0 120,5 5,0 2 / 8 (449) 
  KUNEŠ Zdeněk So.Díly 407,2 286,2 121,0 5,3 4 / 9 (442) 
  SVOBODOVÁ Petra Havlovice B 406,0 286,0 120,0 9,0 1 / 8 (406) 
  BURŠÍKOVÁ Ivana Havlovice C 405,5 279,5 126,0 8,5 2 / 8 (430) 
  PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 405,0 275,2 129,8 7,8 2 / 9 (416) 
  HOLÝ Bohumil Dobřany B 405,0 303,0 102,0 10,0 1 / 8 (405) 
  ROUČKA Michal Kuž.Holýšov 404,3 282,5 121,7 7,9 5 / 9 (432) 
  PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. 404,0 284,0 120,0 6,0 1 / 9 (404) 
  ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň B 403,5 286,0 117,5 11,5 2 / 8 (411) 
  KRABEC Petr Havlovice C 403,0 285,5 117,5 10,5 3 / 8 (422) 
  LUKÁŠ Miroslav Havlovice C 402,2 281,2 121,0 7,5 3 / 8 (436) 
  PITTR Lukáš So.Díly 401,5 279,5 122,0 8,0 2 / 9 (418) 
  KUŽELKOVÁ Jana So.Díly 398,0 281,0 117,0 6,0 4 / 9 (421) 
  BURŠÍK Václav Havlovice C 398,0 284,0 114,0 7,0 1 / 8 (398) 
  BEČVÁŘÍK Václav Plzeň V B 397,0 279,0 118,0 5,7 3 / 9 (400) 
  HOLUB Václav So.Díly 394,0 277,0 117,0 7,0 1 / 9 (394) 
  PALACKÁ Andrea Havlovice C 394,0 281,0 113,0 11,0 1 / 8 (394) 
  LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B 393,0 260,0 133,0 7,0 1 / 9 (393) 
  KONOPÍKOVÁ Květa So.Díly 392,0 276,0 116,0 8,5 2 / 9 (393) 
  DOLEŽEL Milan Plzeň V B 390,0 269,0 121,0 9,0 1 / 9 (390) 
  DUBEC Václav Stříbro B 389,1 274,6 114,5 10,3 5 / 9 (444) 
  BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 389,0 274,0 115,0 11,0 1 / 9 (389) 
  KOUBSKÝ Jan Dobřany B 386,5 273,0 113,5 5,5 2 / 8 (387) 
  KUNEŠ Michal So.Díly 385,1 271,2 113,9 8,6 3 / 9 (418) 
  JIRKA Bohumil Kuž.Holýšov 381,1 270,6 110,6 11,8 4 / 9 (424) 
  PITTR Jaroslav So.Díly 378,0 266,3 111,7 8,7 3 / 9 (392) 
  MICHAL Roman Havlovice C 378,0 272,0 106,0 8,0 1 / 8 (378) 
  NOVÁK Josef Kuž.Holýšov 372,8 265,0 107,8 12,2 4 / 9 (409) 
  JANOUCH Jakub Kuž.Holýšov 372,5 272,5 100,0 13,0 2 / 9 (380) 
  LAKSAR Jan Kuž.Holýšov 371,7 263,0 108,7 13,7 1 / 9 (386) 
  HORN Jan So.Kdyně 369,0 269,0 100,0 8,0 1 / 8 (369) 
  KUBAL Blahomil So.Kdyně 366,0 268,0 98,0 12,0 1 / 8 (366) 
  JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň B 351,0 259,0 92,0 11,0 1 / 8 (351) 
 
 
 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

A nakonec trocha Statistiky ..... 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. KALISTA Jiří Havlovice A 28,0 / 18 (156%) 0,0 / 36 (0%) 
 2. DUFEK Jan So.Díly 28,0 / 18 (156%) 0,0 / 36 (0%) 
 3. TIMURA Tomáš So.Kdyně 26,0 / 17 (153%) 0,0 / 34 (0%) 
 4. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 26,0 / 18 (144%) 0,0 / 36 (0%) 
 5. RYGL Vladimír Havlovice A 26,0 / 18 (144%) 0,0 / 36 (0%) 
 6. HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 24,0 / 15 (160%) 0,0 / 30 (0%) 
 7. KUŽELÍK Václav So.Kdyně 24,0 / 16 (150%) 0,0 / 32 (0%) 
 8. GOTZ Jiří So.Kdyně 24,0 / 16 (150%) 0,0 / 32 (0%) 
 9. PALACKÝ Petr Havlovice B 24,0 / 17 (141%) 0,0 / 34 (0%) 
 10. SVOBODA Petr Havlovice B 24,0 / 17 (141%) 0,0 / 34 (0%) 
 11. PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 24,0 / 18 (133%) 0,0 / 36 (0%) 
 12. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 22,0 / 16 (138%) 0,0 / 32 (0%) 
 13. KONVÁŘ Karel Plzeň V B 22,0 / 16 (138%) 0,0 / 32 (0%) 
 14. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 22,0 / 16 (138%) 0,0 / 32 (0%) 
 15. ZŮNA František Havlovice A 22,0 / 18 (122%) 0,0 / 36 (0%) 
 16. RÁDL Jiří Havlovice A 22,0 / 18 (122%) 0,0 / 36 (0%) 
 17. VICHER Milan Šk. Plzeň B 22,0 / 18 (122%) 0,0 / 36 (0%) 
 18. GOTTWALD Jan Havlovice A 21,0 / 18 (117%) 0,0 / 36 (0%) 
 19. VRBA Petr Havlovice C 20,0 / 14 (143%) 0,0 / 28 (0%) 
 20. KUPKA Martin Šk. Plzeň B 20,0 / 16 (125%) 0,0 / 32 (0%) 
 21. NEDOMA Josef Havlovice B 20,0 / 17 (118%) 0,0 / 34 (0%) 
 22. DVOŘÁK Josef Dobřany B 18,0 / 14 (129%) 0,0 / 28 (0%) 
 23. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 18,0 / 15 (120%) 0,0 / 30 (0%) 
 24. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 18,0 / 17 (106%) 0,0 / 34 (0%) 
 25. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 18,0 / 17 (106%) 0,0 / 34 (0%) 
 26. KUČERA Jan Dobřany B 18,0 / 17 (106%) 0,0 / 34 (0%) 
 27. KOŘAN Vojtěch Dobřany B 18,0 / 17 (106%) 0,0 / 34 (0%) 
 28. DIX Tomáš Šk. Plzeň B 18,0 / 17 (106%) 0,0 / 35 (0%) 
 29. DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 18,0 / 18 (100%) 0,0 / 36 (0%) 
 30. BYRTUS Jaromír Havlovice B 18,0 / 18 (100%) 0,0 / 36 (0%) 
 31. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B 17,0 / 13 (131%) 0,0 / 26 (0%) 
 32. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V B 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 28 (0%) 
 33. PROCÁK Miroslav Plzeň V B 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 28 (0%) 
 34. KREUTZER Josef ml. Sj. Plzeň B 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 30 (0%) 
 35. LEHMANN Bohuslav Havlovice C 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 30 (0%) 
 36. JÍLEK Jaroslav So.Díly 16,0 / 17 (94%) 0,0 / 34 (0%) 
 37. PRUŽINSKÝ František Dobřany B 16,0 / 17 (94%) 0,0 / 34 (0%) 
 38. KOTAL Josef Havlovice B 16,0 / 18 (89%) 0,0 / 36 (0%) 
 39. KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 15,0 / 13 (115%) 0,0 / 26 (0%) 
 40. DUDA Jaromír So.Díly 15,0 / 15 (100%) 0,0 / 30 (0%) 
 41. TOUPAL Václav Havlovice C 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 42. PIVOŇKA Pavel Havlovice B 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 43. ŠOLLAR Jan Plzeň V B 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 27 (0%) 
 44. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 14,0 / 14 (100%) 0,0 / 28 (0%) 
 45. BASL Pavel Stříbro B 14,0 / 14 (100%) 0,0 / 28 (0%) 
 46. SOKOL Jaroslav So.Díly 14,0 / 14 (100%) 0,0 / 28 (0%) 
 47. KARKOŠ Martin Plzeň V B 14,0 / 16 (88%) 0,0 / 32 (0%) 
 48. ČECH Jan Stříbro B 14,0 / 17 (82%) 0,0 / 34 (0%) 
 49. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 14,0 / 17 (82%) 0,0 / 34 (0%) 
 50. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B 14,0 / 18 (78%) 0,0 / 36 (0%) 
 51. KALOUS Pavel Havlovice A 14,0 / 18 (78%) 0,0 / 36 (0%) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 52. HABLOVEC ST. Jaroslav Kuž.Holýšov 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 53. MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 54. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 55. LOMMER Jan So.Kdyně 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 25 (0%) 
 56. MAŠEK Karel Sj. Plzeň B 12,0 / 13 (92%) 0,0 / 26 (0%) 
 57. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň B 12,0 / 16 (75%) 0,0 / 32 (0%) 
 58. VYMYSLICKÝ David Havlovice C 12,0 / 16 (75%) 0,0 / 32 (0%) 
 59. SLOUP Otto Dobřany B 12,0 / 16 (75%) 0,0 / 32 (0%) 
 60. MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov 12,0 / 18 (67%) 0,0 / 36 (0%) 
 61. JINDROVÁ Marie Stříbro B 11,0 / 12 (92%) 0,0 / 24 (0%) 
 62. KREUTZER Josef Sj. Plzeň B 11,0 / 14 (79%) 0,0 / 28 (0%) 
 63. KUČERA Oldřich Plzeň V B 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 64. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň B 10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 65. KOTALOVÁ Eva Havlovice C 10,0 / 15 (67%) 0,0 / 30 (0%) 
 66. PROVAZNÍK Martin Dobřany B 10,0 / 16 (62%) 0,0 / 32 (0%) 
 67. OCHOTNÝ Jiří So.Díly 10,0 / 17 (59%) 0,0 / 34 (0%) 
 68. PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice C 10,0 / 18 (56%) 0,0 / 36 (0%) 
 69. TROCH Pavel Stříbro B 9,0 / 16 (56%) 0,0 / 33 (0%) 
 70. KAŠE Rudolf So.Kdyně 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 71. KUNEŠ Zdeněk So.Díly 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 72. KUŽELÍK Václav st. So.Kdyně 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 73. LUKEŠ Tomáš Kuž.Holýšov 8,0 / 15 (53%) 0,0 / 30 (0%) 
 74. PIVOŇKA Jiří Havlovice B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 75. ZENEFELS Jiří So.Kdyně 6,0 / 11 (55%) 0,0 / 22 (0%) 
 76. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 77. VLČEK František Sj. Plzeň B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 78. KOLÁŘ Patrik Plzeň V B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 79. TÓTH Josef Újezd sv.Kř. 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 80. PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 81. KUŽELKOVÁ Jana So.Díly 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 82. ROUČKA Michal Kuž.Holýšov 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 83. KUNEŠ Michal So.Díly 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 84. ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 4,0 / 8 (50%) 0,0 / 16 (0%) 
 85. BLASBALG Milan Stříbro B 4,0 / 15 (27%) 0,0 / 30 (0%) 
 86. DUBEC Václav Stříbro B 3,0 / 7 (43%) 0,0 / 14 (0%) 
 87. JAROŠ Milan Šk. Plzeň B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 88. ŠŤASTNÝ Jakub So.Kdyně 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 89. SVOBODOVÁ Petra Havlovice B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 90. MACHÁLEK František Havlovice B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 91. HOLUB Václav So.Díly 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 92. SCHRODLOVÁ Ivana Havlovice C 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 93. VÍT Libor Plzeň V B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 94. MICHAL Jan Havlovice C 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 95. PITTR Lukáš So.Díly 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 96. PALACKÝ Tibor Havlovice B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 97. BURŠÍKOVÁ Ivana Havlovice C 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 98. BEČVÁŘÍK Václav Plzeň V B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 99. LAKSAR Jan Kuž.Holýšov 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 100. KRABEC Petr Havlovice C 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 101. LUKÁŠ Miroslav Havlovice C 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 102. JIRKA Bohumil Kuž.Holýšov 2,0 / 8 (25%) 0,0 / 16 (0%) 
 103. SMETANA Marek Dobřany B 2,0 / 8 (25%) 0,0 / 16 (0%) 
 104. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň B 2,0 / 9 (22%) 0,0 / 19 (0%) 
 105. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro B 2,0 / 11 (18%) 0,0 / 23 (0%) 
 106. JELÍNEK Stanislav Sj. Plzeň B 2,0 / 13 (15%) 0,0 / 26 (0%) 
 107. DOLEŽEL Milan Plzeň V B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 108. MICHAL Roman Havlovice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 109. BURŠÍK Václav Havlovice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 110. BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 111. PALACKÁ Andrea Havlovice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 112. HOLÝ Bohumil Dobřany B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 113. HORN Jan So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 114. HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 115. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 116. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 117. PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 118. STRÁDALOVÁ Tereza So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 119. KUBAL Blahomil So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 120. PALACKÝ Tibor Havlovice C 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 121. JANOUCH Jakub Kuž.Holýšov 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 122. KONOPÍKOVÁ Květa So.Díly 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 123. KOUBSKÝ Jan Dobřany B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 124. PITTR Jaroslav So.Díly 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 125. NOVÁK Josef Kuž.Holýšov 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Stříbro, 1-2 2559 1768 791 37,2 (426,5) 
 2. Újezd Sv.kříže, 1-2 2508 1735 773 36,5 (417,9) 
 3. Kdyně, 1-2 2506 1737 769 43,6 (417,7) 
 4. Dobřany, 1-2 2499 1721 778 39,4 (416,5) 
 5. Škoda Plzeň, 1-2 2494 1729 765 36,9 (415,7) 
 6. Holýšov, 1-2 2478 1724 755 41,4 (413,1) 
 7. Havlovice, 1-2 2469 1715 754 37,4 (411,6) 
 8. Sokol Plzeň, 1-2 2464 1708 756 39,6 (410,6) 
 9. Slavoj Plzeň, 3-4 2450 1709 741 35,3 (408,4) 
 10. Díly, 1-2 2301 1619 682 47,0 (383,5) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Díly, 1-2 

Havlovice A 2415 9. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 437 9. kolo 
So.Díly 2361 14. kolo DIX Tomáš Šk. Plzeň B 425 5. kolo 
So.Díly 2357 1. kolo DUDA Jaromír So.Díly 425 14. kolo 
So.Díly 2356 5. kolo DUFEK Jan So.Díly 420 7. kolo 
So.Díly 2353 3. kolo ZŮNA František Havlovice A 419 9. kolo 
So.Díly 2335 7. kolo PITTR Lukáš So.Díly 418 3. kolo 
Plzeň V B 2332 3. kolo DUFEK Jan So.Díly 417 14. kolo 
So.Díly 2327 12. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 415 7. kolo 
Újezd sv.Kř. 2326 17. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 414 17. kolo 
So.Kdyně 2325 7. kolo KALOUS Pavel Havlovice A 411 9. kolo 

Dobřany, 1-2 

Plzeň V B 2587 12. kolo KUČERA Jan Dobřany B 476 3. kolo 
Dobřany B 2570 17. kolo KOŘAN Vojtěch Dobřany B 466 3. kolo 
Dobřany B 2546 12. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 462 5. kolo 
Újezd sv.Kř. 2544 5. kolo SLOUP Otto Dobřany B 458 17. kolo 
Dobřany B 2522 5. kolo DUDA Jaromír So.Díly 458 10. kolo 
Dobřany B 2521 9. kolo SLOUP Otto Dobřany B 457 14. kolo 
Dobřany B 2521 3. kolo PRUŽINSKÝ František Dobřany B 455 5. kolo 
So.Kdyně 2515 17. kolo ŽENÍŠEK Václav Plzeň V B 455 12. kolo 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Dobřany B 2512 14. kolo VRBA Petr Havlovice C 454 7. kolo 
Havlovice B 2511 3. kolo KUŽELÍK Václav st. So.Kdyně 453 17. kolo 

Havlovice, 1-2 

Havlovice A 2631 6. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 493 17. kolo 
Havlovice A 2626 12. kolo VRBA Petr Havlovice C 479 14. kolo 
Havlovice A 2607 10. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 470 8. kolo 
Havlovice A 2592 14. kolo KALOUS Pavel Havlovice A 468 6. kolo 
Havlovice A 2591 7. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 465 14. kolo 
So.Díly 2588 8. kolo GOTTWALD Jan Havlovice A 462 12. kolo 
So.Kdyně 2581 14. kolo PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 462 1. kolo 
Sj. Plzeň B 2569 10. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 460 10. kolo 
Havlovice A 2538 8. kolo GOTTWALD Jan Havlovice A 459 6. kolo 
So.Kdyně 2537 11. kolo KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 458 3. kolo 

Holýšov, 1-2 

Újezd sv.Kř. 2607 7. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 479 3. kolo 
Šk. Plzeň B 2540 17. kolo DIX Tomáš Šk. Plzeň B 461 17. kolo 
Kuž.Holýšov 2535 14. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 458 7. kolo 
Kuž.Holýšov 2519 5. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 455 12. kolo 
Kuž.Holýšov 2514 12. kolo ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 454 5. kolo 
So.Díly 2496 15. kolo KUČERA Jan Dobřany B 453 11. kolo 
Kuž.Holýšov 2495 15. kolo JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 453 7. kolo 
Kuž.Holýšov 2494 17. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 452 15. kolo 
Kuž.Holýšov 2489 3. kolo MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov 451 17. kolo 
Kuž.Holýšov 2483 11. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 449 14. kolo 

Kdyně, 1-2 

So.Kdyně 2682 12. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 496 12. kolo 
So.Kdyně 2632 16. kolo ZENEFELS Jiří So.Kdyně 477 1. kolo 
So.Kdyně 2611 8. kolo DUFEK Jan So.Díly 473 18. kolo 
So.Kdyně 2610 4. kolo KAŠE Rudolf So.Kdyně 471 16. kolo 
So.Kdyně 2608 10. kolo GOTZ Jiří So.Kdyně 470 16. kolo 
Havlovice A 2605 16. kolo GOTZ Jiří So.Kdyně 469 6. kolo 
So.Kdyně 2598 6. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 462 8. kolo 
Újezd sv.Kř. 2590 12. kolo DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 462 6. kolo 
So.Kdyně 2560 1. kolo GOTZ Jiří So.Kdyně 461 4. kolo 
Kuž.Holýšov 2551 8. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 459 1. kolo 

Slavoj Plzeň, 3-4 

Plzeň V B 2553 5. kolo KAŠE Rudolf So.Kdyně 462 9. kolo 
So.Kdyně 2542 9. kolo ŠOLLAR Jan Plzeň V B 454 5. kolo 
Havlovice A 2488 11. kolo KALOUS Pavel Havlovice A 443 11. kolo 
Sj. Plzeň B 2481 2. kolo KUČERA Jan Dobřany B 443 15. kolo 
Stříbro B 2470 14. kolo BASL Pavel Stříbro B 443 14. kolo 
Sj. Plzeň B 2470 7. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 442 9. kolo 
Sj. Plzeň B 2438 9. kolo JINDROVÁ Marie Stříbro B 442 14. kolo 
Dobřany B 2435 15. kolo KUČERA Oldřich Plzeň V B 437 5. kolo 
Havlovice B 2428 17. kolo MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 436 9. kolo 
Kuž.Holýšov 2420 13. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 435 11. kolo 

Sokol Plzeň, 1-2 

Havlovice A 2595 15. kolo GOTTWALD Jan Havlovice A 468 15. kolo 
Plzeň V B 2536 15. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 464 15. kolo 
Plzeň V B 2533 16. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 455 9. kolo 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Plzeň V B 2529 7. kolo KARKOŠ Martin Plzeň V B 452 16. kolo 
Plzeň V B 2514 13. kolo MAŠEK Karel Sj. Plzeň B 450 16. kolo 
So.Díly 2512 13. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 447 15. kolo 
Havlovice B 2511 7. kolo KOLÁŘ Patrik Plzeň V B 445 15. kolo 
Plzeň V B 2506 4. kolo PALACKÝ Petr Havlovice B 443 7. kolo 
Újezd sv.Kř. 2477 9. kolo KONVÁŘ Karel Plzeň V B 441 13. kolo 
Kuž.Holýšov 2472 4. kolo KONVÁŘ Karel Plzeň V B 441 4. kolo 

Stříbro, 1-2 

Plzeň V B 2638 6. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 474 13. kolo 
So.Kdyně 2612 13. kolo KUČERA Oldřich Plzeň V B 472 6. kolo 
Havlovice A 2610 18. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 472 2. kolo 
Havlovice B 2585 8. kolo ČECH Jan Stříbro B 470 5. kolo 
Šk. Plzeň B 2580 10. kolo GOTTWALD Jan Havlovice A 467 18. kolo 
Stříbro B 2568 1. kolo VRBA Petr Havlovice C 464 5. kolo 
Stříbro B 2562 6. kolo PIVOŇKA Pavel Havlovice B 456 8. kolo 
Stříbro B 2551 18. kolo KUŽELÍK Václav So.Kdyně 456 13. kolo 
Stříbro B 2528 13. kolo JINDROVÁ Marie Stříbro B 454 1. kolo 
Havlovice C 2527 5. kolo ČECH Jan Stříbro B 453 6. kolo 

Škoda Plzeň, 1-2 

So.Kdyně 2645 15. kolo VICHER Milan Šk. Plzeň B 483 18. kolo 
Šk. Plzeň B 2599 4. kolo ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň B 472 16. kolo 
Plzeň V B 2573 8. kolo KAŠE Rudolf So.Kdyně 462 15. kolo 
Újezd sv.Kř. 2553 11. kolo PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 461 8. kolo 
Šk. Plzeň B 2550 8. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 458 15. kolo 
Šk. Plzeň B 2536 18. kolo DIX Tomáš Šk. Plzeň B 458 2. kolo 
Šk. Plzeň B 2532 16. kolo HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 457 11. kolo 
Šk. Plzeň B 2524 2. kolo VRBA Petr Havlovice C 455 2. kolo 
Šk. Plzeň B 2506 13. kolo KONVÁŘ Karel Plzeň V B 454 8. kolo 
Havlovice A 2504 13. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 454 11. kolo 

Újezd Sv.kříže, 1-2 

Újezd sv.Kř. 2630 15. kolo DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 476 2. kolo 
Újezd sv.Kř. 2622 16. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 465 6. kolo 
Újezd sv.Kř. 2604 18. kolo TÓTH Josef Újezd sv.Kř. 465 15. kolo 
Újezd sv.Kř. 2602 4. kolo KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 462 18. kolo 
Stříbro B 2577 15. kolo ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 462 10. kolo 
Kuž.Holýšov 2569 18. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 457 8. kolo 
Újezd sv.Kř. 2555 2. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 455 4. kolo 
Havlovice C 2550 13. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 455 16. kolo 
So.Kdyně 2544 2. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 455 15. kolo 
Újezd sv.Kř. 2541 6. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 454 4. kolo 
 
 

Výsledky družstev Pl. kraje ve vyšších soutěžích  ..... 
 

2. KLM A : 
 
SKK Rokycany -  TJ Vltavan JIP Loučovice 0:8 3095-3310 (7:17) 21.03. 
 
  1. SKK Vrchlabí  17 14 0 3 91,5:44,5 235,5:172,5 3325 28 
 2. TJ Vltavan JIP Loučovice  18 13 0 5 90,0:54,0 233,0:199,0 3298 26 
 3. KK Hvězda Trnovany  18 12 0 6 91,5:52,5 236,5:195,5 3290 24 
 4. TJ Sokol Duchcov  18 11 0 7 73,5:70,5 219,5:212,5 3281 22 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 5. SKK Rokycany  18 11 0 7 73,0:71,0 215,0:217,0 3173 22 
 6. SKK Jičín  17 10 0 7 72,5:63,5 200,0:208,0 3237 20 
 7. TJ Jiskra Hazlov  18 10 0 8 72,5:71,5 228,5:203,5 3263 20 
 8. KK Konstruktiva Praha   18 8 0 10 72,0:72,0 215,5:216,5 3305 16 
 9. TJ Lokomotiva České Velenice  16 5 1 10 55,0:73,0 177,5:206,5 3228 11 
 10. TJ Lokomotiva Liberec  18 4 0 14 52,5:91,5 194,0:238,0 3204 8 
 11. KK SDS Sadská  18 4 0 14 50,0:94,0 185,0:247,0 3199 8 
 12. KK Slavoj Praha B 18 3 1 14 54,0:90,0 204,0:228,0 3241 7 
 
3. KLM A : 
 
SKK Rokycany B -  TJ Kovohutě Příbram 6:2 3282-3152 (16:8)  21.03 
SK Škoda VS Plzeň -  KK Konstruktiva Praha  C 7:1 3295-3226 (13,5:10,5) 21.03. 
 
  1. TJ VTŽ Chomutov  18 13 1 4 89,5:54,5 223,0:209,0 3220 27 
 2. Kuželky Podbořany  18 12 1 5 87,0:57,0 221,5:210,5 3180 25 
 3. SKK Karlovy Vary  18 12 0 6 89,0:55,0 251,0:181,0 3090 24 
 4. SK Škoda VS Plzeň  18 12 0 6 84,0:60,0 230,5:201,5 3175 24 
 5. TJ Jiskra Šabina  18 9 1 8 74,0:70,0 233,5:198,5 3158 19 
 6. TJ Jiskra Hazlov B 18 9 1 8 66,0:78,0 198,0:234,0 3149 19 
 7. TJ Kovohutě Příbram  18 8 1 9 70,0:74,0 218,5:213,5 3134 17 
 8. TJ Slovan Karlovy Vary  18 7 2 9 67,0:77,0 208,0:224,0 3112 16 
 9. KK Konstruktiva Praha  C 18 6 2 10 58,0:86,0 199,5:232,5 3153 14 
 10. SKK Rokycany B 18 6 1 11 65,0:79,0 219,0:213,0 3150 13 
 11. SKK Bohušovice  18 5 2 11 60,5:83,5 192,0:240,0 3148 12 
 12. TJ Blatná  18 2 2 14 54,0:90,0 197,5:234,5 3164 6 
 
 
ZPČ Divize : 
 
T.J. Sokol Plzeň V -  TJ Jiskra Šabina B 6:10 2546-2583  21.03. 

TJ Slavoj Plzeň -  TJ Baník Stříbro 6:10 2484-2523  21.03. 

TJ Sokol Teplá -  Kuželky Holýšov 6:10 2707-2747   21.03. 

TJ Dobřany -  TJ Sokol Útvina 10:6 2605-2589  21.03. 

Lokomotiva Cheb B -  SKK Rokycany C 12:4 2564-2508   21.03. 

 

 1. Kuželky Holýšov  18 14 0 4 186:102 2598 28 
 2. Lokomotiva Cheb  A 18 13 1 4 198:90 2557 27 (-2)  
 3. T.J.Sokol Plzeň V  18 12 0 6 182:106 2615 24 
 4. TJ Baník Stříbro  18 10 0 8 153:135 2541 20 
 5. TJ Slavoj Plzeň  18 9 1 8 159:129 2616 19 
 6. TJ Dobřany  18 9 1 8 133:155 2511 19 
 7. TJ Jiskra Šabina B 18 8 0 10 148:140 2557 16 
 8. Jiskra Hazlov C 18 8 0 10 130:158 2559 16 
 9. TJ Sokol Útvina  18 8 0 10 119:169 2507 16 
 10. Lokomotiva Cheb B 18 6 0 12 121:167 2511 12 
 11. SKK Rokycany C 18 5 1 12 107:181 2519 11 
 12. TJ Sokol Teplá  18 4 0 14 92:196 2521 8 
 
 

 

 

 

 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Příští kolo  ..... 
 
 TJ Havlovice B         - TJ Baník Stříbro B            28/03/09 09,00 
 T.J.Sokol Plzeň V. "B"     - SK Škoda VS Plzeň B          28/03/09 09,00 
 TJ Slavoj Plzeň B         - TJ Sokol Újezd sv.Kříže      28/03/09 09,00 
 Kuželky Holýšov B      - TJ Sokol Kdyně                28/03/09 14,00 
 TJ Sokol Díly             - TJ Havlovice C             28/03/09 14,00 
 TJ Dobřany B           - TJ Havlovice A             28/03/09 09,00 
 
 
 
 
Zpracoval : M. Vrabec 


